
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Vittorio Veneto” Città della Vittoria 
Via Vittorio Emanuele II, 70, 31029 Vittorio Veneto (TV) 

Telefono 0438 57147 - fax 0438 940780 

C.F. 84002190266 ~ Codice Meccanografico TVIS00700P 

Codice Univoco Fatturazione UFUYJO 

 

 

Sedi associate: 
IPSIA laboratori ~ 0438 57147 
IPSIA/ITE Via Pontavai, 121 ~ 0438 555138 
ITE Largo Seminario, 2 ~ 0438 555138 
ITT Via Cavour, 1 ~ 0438 59194 

E-mail: tvis00700p@istruzione.it 
PEC: tvis00700p@pec.istruzione.it 
Web: http://www.iisvittorioveneto.edu.it 

 

Prot. n. 2820/7.1.  Vittorio Veneto, 17/03/2023 

 

 Alla Sezione Pubblicità Legale 

 Al sito web 

  

 
Decreto in autotutela del Dirigente Scolastico 

 
Oggetto: Annullamento della procedura di individuazione di un posto per supplenza breve di 18 ore profilo docente 

per la classe di concorso ADSS. 
 
 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso 
ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
 
Visto il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 n. 107” 
particolarmente agli artt. 44, 46, 47 e 48; 
 
Visto il Decreto Ministeriale 13 dicembre 2000, n. 430, “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 
delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell’articolo 4 della legge 3 maggio 
1999, n. 124”; 
 
Constatato che, per mero errore materiale, risulta non perfezionata la convocazione di tutti gli interessati inseriti 
in graduatoria; 
 
Ritenuto necessario, in ossequio ai principi di buona amministrazione ex art. 97 della Costituzione, in particolare 
di trasparenza rispetto delle norme relative all’affidamento di incarichi di supplenza, di addivenire alla revoca in 
autotutela del provvedimento in oggetto; 
 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
 

DISPONE 
 
art. 1 – di procedere in autotutela, ai sensi dell’art. 21 – quiunquies – della L. n. 241/90, all’annullamento della 
convocazione prot. n. 2799 del 16/03/2023 relativa all’oggetto; 
 
Art. 2 – di procedere alla pubblicazione del presente atto alla Sezione Pubblicità Legale di questa Istituzione 
Scolastica. 
 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Susanna Picchi 

mailto:tvis00700p@istruzione.it
mailto:tvis00700p@pec.istruzione.it
http://www.iisvittorioveneto.edu.it/

		2023-03-17T13:00:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da SUSANNA PICCHI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




